



SALSA DI SOIA YAMASA

150 ml

**INGREDIENTI
E ALLERGENI**
(evidenziati in
MAIUSCOLO)

Acqua, fagioli di SOIA 15%, GRANO, sale, alcol.
Allergeni: SOIA e GRANO

VALORI NUTRIZIONALI

Per 100 ml di prodotto:
energia 85Kcal/358KJ, grassi 0g di cui acidi
grassi saturi 0g, carboidrati 7.6g di cui zuccheri
2g, proteine 9g, sale 16.5g.

**MODALITA' DI
CONSERVAZIONE**

Temperatura ambiente.